



## KREBS' SKOLE

### 6. Knud Rasmussen

Årsplan 2023 – 2024 (Klassens tid - LK)

Lærer: Lise Kring

Bogsystem: Inger-Lise Lund & Lena Bülow Olsen & Lone Nielsen: Sociale medier

I årets løb taler vi om opståede situationer i det nære og det fjerne, samt taler om almindelig god opførsel, og hvordan man er en god kammerat.

Elevrådet; her diskuteres forslag til møder. Referater fra elevrådet gennemgås og der samtales om, hvilke rammer, der naturligt sættes op i dagligdagen.

Tid og fagligt område	Aktivitet	Læringsmål
Uge 32-41 Forberedelse af lejrskole Bornholm. Nyt arbejdsredskab.- computeren.	vi forbereder lejrturen med logistik og udflugtsmål.  Elevenerne flytter ind i computeren.	Elevenerne kan lave madplan indkøbsseddel, fordele arbejdet i gruppen med henblik på turen til Bornholm.  Elevenerne kan oprette mapper og filer i onedrive. Elevenerne skal ligeledes lære at arbejde i delte dokumenter.  Elevenerne skal have viden om digital dannelse.
Uge 43-51 sundheds og seksualundervisning samt familiekundskab.  Elevsamtaler.	Undervisningen sætter fokus på sundhed, livsstil og levevilkår.  Vi arbejder med rettigheder, grænser, hvordan man mærker efter hvor langt man vil gå. Vi arbejder med at italesætte følelser, venskaber, kammeratskab, relationer og sundhed.	Elevenerne kan forklare og fornemme det sunde liv for dem selv og i skolen.
Uge 2-6 Færdselslære	Vi anvender Rådet for Sikker Trafiks undervisningsmateriale og ser videoer og går ud i trafikken.	Elevenerne har forståelse for betydningen af at kende færdselsloven og skilte i trafikken. Elevenerne får viden om og taler om erfaringer i trafikken. Elevenerne har viden om og færdigheder i førstehjælp, og skal blive i stand til at hjælpe i forbindelse med ulykker.
Uge 8-12 Job og uddannelse	Vi skal tale om forskellige typer uddannelse og arbejde, og om arbejdets betydning for menneskets identitet og livsførelse. Eventuel besøg på virksomhed eller besøg i klassen.	Elevenerne har forståelse for betydningen af livslang læring samt alsidig viden om uddannelses og erhvervsmuligheder. Elevenerne kan beskrive egne drømme og forventninger. Elevenerne kan beskrive sammenhænge mellem personlige mål og uddannelse og job. Elevenerne kan beskrive forskellige uddannelser og job.
Uge 14-26	Opsamling på de forskellige områder. Vi går videre med med digital dannelse og taler om sociale medier.	Elevenerne skal lære forskellige faldgruber at kende og have viden om hvordan de beskytter sig selv digitalt.

Planen er foreløbig og tilpasses elevernes behov og tidsforbrug.